
          Gmina Świecie    
 
 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52  333 23 15,  fax.  52  333 23 11 
 
 

 

Świecie, dnia 27.10.2021 r. 

OR-RGO.271.23.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Usługa załadunku, transportu oraz zagospodarowania odpadów 
o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 oraz innych odpadów składowanych na nieruchomości 
przy ul. Papierników 9 w m. Wielki Konopat gm. Świecie” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej o 
numerze 2021/S 196-510305 w dniu 08.10.2021 r. 

Sprostowanie zmian lub dodatkowych informacji zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej o numerze 2021/S 201-525320 w dniu 15.10.2021 r. 

 
Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający Gmina Świecie reprezentowana 
przez Burmistrza Świecia informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 27.10.2021 r. do 
godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty zgodnie z poniższą tabelą: 
 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty w PLN 

Termin realizacji zadania  

 
1 
 

 
Green Petrol Sp. z o.o. 
ul. Jasna 1/307 
00-013 Warszawa 

 
12 978 144,00 zł skrócenie terminu realizacji zadania o 6 

miesięcy 

 
2 

 
Novago Żnin Sp. z o.o. 
Wawrzynki 35 
88-400 Żnin 

 
33 048 000,00 zł skrócenie terminu realizacji zadania o 3 

miesięce 

Burmistrz  

Krzysztof Kułakowski 


